2023/5/10 14:49 国家知识产权局 通知 国家知识产权局关于印发《系统治理商标恶意注册促进高质量发展工作方案（2023—2025年）》的通知

https://www.cnipa.gov.cn/art/2023/5/8/art_75_184971.html 1/1

邮箱登录 English 无障碍

请输入您要搜索的内容

国家市场监督管理总局国家市场监督管理总局国家市场监督管理总局国家市场监督管理总局国家市场监督管理总局
中央纪委国家监委驻市场监管总局纪检监察组中央纪委国家监委驻市场监管总局纪检监察组中央纪委国家监委驻市场监管总局纪检监察组中央纪委国家监委驻市场监管总局纪检监察组中央纪委国家监委驻市场监管总局纪检监察组

发布时间：2023-05-08 分享:    字号： 大 中 小

相关链接 中国政府网

联系我们 版权声明 关于局徽 信息量统计

主办单位：国家知识产权局 版权所有：国家知识产权局

网站管理：国家知识产权局办公室 网站标识码：bm38000007

京ICP备05069085号-14

当前位置：首页>政务>政策文件>通知

国家知识产权局关于印发《系统治理商标恶意注册促进高质量发展工作方案

（2023—2025年）》的通知

国知发办字〔2023〕17号

各省、自治区、直辖市和新疆生产建设兵团知识产权局，四川省知识产权服务促进中心；国家知识产权局局机关有关部门，商

标局：

为深入贯彻《知识产权强国建设纲要（2021—2035年）》和《“十四五”国家知识产权保护和运用规划》确定的目标任

务，进一步落实2023年全国知识产权局局长会议部署要求，巩固近年来打击商标恶意注册工作成果，全领域深化商标恶意注册

行为治理，制定《系统治理商标恶意注册促进高质量发展工作方案（2023—2025年）》。现将方案印发给你们，请认真贯彻

落实。

国家知识产权局

2023年4月20日

首页 机构 新闻 政务 服务 数据 互动

国务院部门 局属单位 代办处 相关网站

国家政务服务
投诉与建议

国家知识产权局
政务微信

国家知识产权局
政务微博

国家知识产权局
政务抖音 京公网安备 11040102700058号

https://www.cnipa.gov.cn/
https://email.cnipa.gov.cn/
https://english.cnipa.gov.cn/
javascript:;
http://www.samr.gov.cn/
http://www.samr.gov.cn/jjz/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.gov.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0831549A79CE5B0FE053012819AC77FB
https://www.cnipa.gov.cn/col/col207/index.html
https://www.cnipa.gov.cn/col/col209/index.html
https://www.cnipa.gov.cn/col/col7/index.html
https://www.cnipa.gov.cn/col/col211/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
https://www.cnipa.gov.cn/index.html
https://www.cnipa.gov.cn/col/col59/index.html
https://www.cnipa.gov.cn/col/col63/index.html
https://www.cnipa.gov.cn/col/col75/index.html
https://www.cnipa.gov.cn/module/download/downfile.jsp?classid=0&showname=%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E6%B2%BB%E7%90%86%E5%95%86%E6%A0%87%E6%81%B6%E6%84%8F%E6%B3%A8%E5%86%8C%E4%BF%83%E8%BF%9B%E9%AB%98%E8%B4%A8%E9%87%8F%E5%8F%91%E5%B1%95%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E6%96%B9%E6%A1%88%EF%BC%882023%E2%80%942025%E5%B9%B4%EF%BC%89.pdf&filename=9e94a50f162e45b0be381e05093fe631.pdf
https://www.cnipa.gov.cn/
https://www.cnipa.gov.cn/col/col3/index.html
https://www.cnipa.gov.cn/col/col4/index.html
https://www.cnipa.gov.cn/col/col59/index.html
https://www.cnipa.gov.cn/col/col61/index.html
https://www.cnipa.gov.cn/col/col60/index.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700058